
LISTA INGREDIENTI
& ALLERGENI



pizze

BOSCAIOLA
Pomodoro 100% Italiano, Mozzarella, Prosciutto Cotto, 
Funghi Champignon

*Attenzione: l’impasto utilizzato è senza glutine, ma la nostra pizza 
non può essere considerata gluten free in quanto, durante il processo 
di preparazione, potrebbe verificarsi contaminazione crociata con 
altri alimenti. La pizza non viene tagliata a fette per minimizzare la 
contaminazione.

PARMIGIANA
Pomodoro 100% italiano, Mozzarella di bufala DOP, Melanzane grigliate,  
Scaglie di Parmigiano Reggiano DOP, Basilico

Salsa Bianca, Mozzarella, Scamorza Affumicata, Zucchine grigliate, Tonno
NOSTROMO

Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Scamorza Affumicata, 
Gorgonzola DOP, Scaglie di Parmigiano Reggiano DOP

4 FORMAGGI

BACON & CHICKEN
Salsa Bianca, Mozzarella, Bacon, Pollo, Datterini gialli e rossi, 
Funghi Champignon

Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Scamorza Affumicata, 
Prosciutto cotto, Bacon, Ananas e Peperoni

HONOLULU HAWAIIAN

Salsa Domino’s, Mozzarella, Scamorza Affumicata, Olive, 
Gorgonzola DOP, Cipolla, Funghi Champignon, Peperoni, Origano

PACIFIC VEGGIE GREKA
Salsa Bianca, Feta, Cipolla rossa, Datterini gialli e rossi, 
Olive, Olio d'oliva piccante

MEDITERRANEA
Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Tonno, Cipolla

VEGGIE
Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Zucchine grigliate, 
Melanzane grigliate, Peperoni

VIVALDI
Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Prosciutto cotto, 
Carciofi, Olive, Funghi Champignon 
(tutti ordinatamente suddivisi)

MARGHERITA
Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Basilico

Mantovana
Crema di Zucca Mantovana, Fiordilatte della tradizione 
Campana, Pancetta Piacentina DOP, Noci, Pecorino Romano DOP

RICETTE D’AUTORERICETTE D’AUTORE

MEXICAN
Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Hamburger di manzo, Salame piccante, 
Cipolla, Jalapeño, Tortilla chips

BBQ CHICKEN
Salsa BBQ, Mozzarella, Cipolla, Pollo

HAWAIANA
Pomodoro 100% Italiano, Mozzarella, Prosciutto Cotto,  
Ananas

EXTRAVAGANZZA
Pomodoro 100% Italiano, Mozzarella, Würstel,  
Salame Piccante, Prosciutto cotto, Cipolla,  
Funghi Champignon, Olive, Peperoni

Emiliana
Fiordilatte della tradizione Campana, Datterini gialli e rossi, Prosciutto 
Crudo di Parma DOP, Scaglie di Parmigiano Reggiano DOP, Basilico, filo 
d'Olio d’oliva Evo a crudo

Dolomitica
Fiordilatte della tradizione Campana, Radicchio Rosso di Treviso  
e Chioggia IGP, Gorgonzola DOP, Speck Alto Adige IGP, Noci

 Le ricette che ci hanno reso 
famosi in tutto il mondo

specialty side

•	 5 FORMAGGI
•	 SPICY
•	 BACON & CIPOLLE
•	 VEGGIE

cheesy bread

•	 WÜRSTY & CHEESE
•	 BURGER STYLE
•	 TEX-MEX
•	 GRECO

specialty chicken

sfizi salati

heineken 50 CL.

coca-cola 45 CL. 1,5 L.

coca-cola zero 45 CL. 1,5 L.

fanta 45 CL. 1,5 L.

fanta lemon zero • sprite 45 CL.

birra moretti • ICHNUSA 33 CL.

acqua lilia Naturale • Frizzante 50 CL.

fuzetea Limone • Pesca 40 CL.

drink

classico

pan pizza

cheesy crust

integrale

pan pizza integrale

cheesy crust integrale

gluten free*

IMPASTI

BOCCONCINI DI PANE AI FORMAGGI

BREADSTICKS

CHEESY BITES

SPICCHI DI PATATE SINGOLA DOPPIA

ALETTE DI POLLO 5 PZ 10 PZ

STICK DI POLLO 5 PZ 10 PZ

SALSE (BBQ • Ketchup • Maionese)

brownie

cinnamon sticks

(classico • bianco)tiramisÚ • tartufo

dolci

gelato ben & jerry’s
Cookie Dough • Choco Fudge Brownie • Cookie Dough 'Wich

gelato ben & jerry’s • barattolo
Cookie Dough • Peanut Butter • Netflix & Chilll'd

tortino al cioccolato 1 PZ 2 PZ

choco sfoglia con

CAPRICCIO
Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Prosciutto cotto, 
Carciofi, Olive, Funghi ChampignonJUNKANOO

Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Salame piccante, Pollo, Peperoni, Cipolla

MEATZZA
Salsa Domino's, Mozzarella, Salame Piccante, Prosciutto cotto, 
Würstel, Hamburger di Manzo, Salsiccia

Salsa Domino’s, Mozzarella, Cheddar, Bacon, Cipolla, 
Hamburger di manzo, Salsa Burger on top

CHEESEBURGER PEPPERONI PASSION
Pom. 100% italiano, Mozz., Salame piccante, Scaglie di Parmigiano 
Reggiano DOP, Scamorza affumicata, Jalapeño, Peperoncino macinato

DIAVOLA
Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Salame piccante

WÜRSTY
Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Würstel

WÜRSTY & CHIPS
Pomodoro 100% italiano, Mozzarella, Würstel, Patatine



pizzAS

BOSCAIOLA
100% italian tomato, Mozzarella, Cooked Ham, 
Champignon Mushrooms

*Attention: our dough is gluten free, but our pizza can't be considered 
gluten free as - during the preparation process - cross contamination 
with other foods could occur. The pizza is not cut into slices in order 
to minimise contamination.

PARMIGIANA
100% italian tomato, Buffalo Mozzarella DOP, Grilled auburgines, 
Parmigiano Reggiano DOP flakes, Basil

White sauce, Mozzarella, Tuna, Smoked Scamorza, Grilled zucchini
NOSTROMO

100% italian tomato, Mozzarella, Smoked Scamorza, 
Gorgonzola DOP, Parmigiano Reggiano DOP flakes

4 FORMAGGI

BACON & CHICKEN
White Sauce, Bacon, yellow and red Datterini, Chicken, 
Champignon Mushrooms

100% italian tomato, Mozzarella, Cooked Ham, Bacon, 
Smoked Scamorza, Ananas, Peppers

HONOLULU HAWAIIAN

Domino's sauce, Mozzarella, Smoked Scamorza, Gorgonzola DOP, 
Onions, Olives, Champignon Mushrooms, Peppers, Oregano

PACIFIC VEGGIE

JUNKANOO
100% italian tomato, Mozzarella, Pepperoni, Chicken, Peppers, Onions

CAPRICCIO
100% italian tomato, Mozzarella, Cooked Ham, Artichokes, 
Olives, Champignon Mushrooms

DIAVOLA
100% italian tomato, Mozzarella, Pepperoni

GREKA
White Sauce, Feta, Red onions, yellow and red Datterini, 
Olives, Spicy olive oil 

MEDITERRANEA
100% italian tomato, Mozzarella, Tuna, Onions

VEGGIE
100% italian tomato, Mozzarella, Grilled Zucchini, 
Grilled Aubergines, Peppers

VIVALDI
100% italian tomato, Mozzarella, Cooked Ham, Artichokes, 
Olives, Champignon Mushrooms (all tadily divided)

MARGHERITA
100% italian tomato, Mozzarella, Basil

RICETTE D’AUTORERICETTE D’AUTORE

MEXICAN
100% italian tomato, Mozzarella, Pepperoni, Jalapeño, Beef Hamburger, 
Onions, Tortilla chips

PEPPERONI PASSION
100% italian tomato, Mozzarella, Pepperoni, Smoked Scamorza, Jalapeño, 
Parmigiano Reggiano DOP flakes, Minced Red Pepper 

BBQ CHICKEN
BBQ Sauce, Mozzarella, Chicken, Onions

HAWAIANA
100% italian Tomato, Mozzarella, Cooked Ham, Pineapple

MEATZZA
Domino's Sauce, Mozzarella, Pepperoni, Cooked Ham, Würstel, 
Beef Hamburger, Italian Sausage

EXTRAVAGANZZA
100% italian tomato, Mozzarella, Würstel, Pepperoni,  
Cooked ham, Onions, Champignon Mushrooms, Olives,  
Peppers

TASTY WHIMS

brownie

choco sfoglia with

cinnamon sticks

(classic • white)tiramisÚ • truffle

desserts

ben & jerry’s ice-creams
Cookie Dough • Choco Fudge Brownie • Cookie Dough 'Wich

ben & jerry’s ice-creams - jar
Cookie Dough • Peanut Butter • Netflix & Chilll'd

lava cake 1 PC 2 PC

heineken beer 50 CL.

coca-cola 45 CL. 1,5 L.

coca-cola zero 45 CL. 1,5 L.

fanta 45 CL. 1,5 L.

fanta lemon zero • sprite 45 CL.

moretti beer • ICHNUSA beer 33 CL.

water lilia Still • Sparkling 50 CL.

fuzetea Lemon • Peach 40 CL.

drinks

classic

pan pizza

cheesy crust

WHOLE GRAIN

WHOLE GRAIN pan pizza

WHOLE GRAIN cheesy crust

gluten free*

DOUGHS

specialty sides

•	 5 FORMAGGI
•	 SPICY
•	 BACON & CIPOLLE
•	 VEGGIE

cheesy bread

•	 WÜRSTY & CHEESE
•	 BURGER STYLE
•	 TEX-MEX
•	 GRECO

specialty chicken Pecorino Romano DOP flavoured 
Bread bites 

BREADSTICKS

CHEESY BITES

POTATO WEDGES SINGLE DOUBLE

CHICKEN WINGS 5 PC 10 PC

CHICKEN STRIPPERS 5 PC 10 PC

sauces (BBQ • Ketchup • Mayo)

 The most delicious and 
famous in the world

Domino's Sauce, Mozzarella, Cheddar, Bacon, Onions, 
Beef Hamburger, Burger sauce on top

CHEESEBURGER

WÜRSTY
100% italian tomato, Mozzarella, Würstel

WÜRSTY & CHIPS
100 italian tomato, Mozzarella, Würstel, Chips

Mantovana Pumpkin Puree, Fiordilatte della tradizione campana, 
Piacentina Bacon DOP, Walnuts, Pecorino Romano DOP

Mantovana
Fiordilatte della tradizione campana, Yellow and red Datterini, Parma 
Ham DOP, Parmigiano Reggiano DOP flakes, Basil, EVO Oil

Emiliana
Fiordilatte della tradizione campana, Red Chicory Chioggia  
and Treviso IGP, Speck Alto Adige IGP, Gorgonzola DOP, Walnuts

Dolomitica



Ingredienti
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Impasto 
CLASSICO

Farina di frumento, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, sale, zucchero, 
emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico. Può contenere tracce di soia.

Impasto 
CHEESY CRUST

Farina di frumento tipo 00, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, sale, zucchero, 
emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico, mozzarella (latte pastorizzato, 

fermenti lattici, sale, fecola di patate). Può contenere tracce di soia.

Impasto 
GLUTEN FREE

Acqua, amido di mais, fecola di patate, farina di riso, olio di semi di girasole, amido di riso, sciroppo di riso, 
destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), fibra di mela, lievito, sale, acidificante 

(acido tartarico). Può contenere tracce di soia.

Impasto 
INTEGRALE

Farina integrale di frumento tipo 2, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, sale, 
zucchero, emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico. Può contenere tracce di 

soia e latte.

Impasto 
CHEESY CRUST
INTEGRALE

Farina integrale di frumento tipo 2, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, sale, 
zucchero, emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico, mozzarella (latte 

pastorizzato, fermenti lattici, sale, fecola di patate). Può contenere tracce di soia e latte.

Impasto
PANPIZZA
INTEGRALE 

Farina integrale di frumento tipo 2, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, sale, 
zucchero, emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico, olio vegetale aromatiz-

zato al burro. Può contenere tracce di soia e latte.

Impasto
PANPIZZA 

Farina di frumento, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, sale, zucchero, 
emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico., Olio vegetale aromatizzato al 

burro. Può contenere tracce di soia.

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

**

*

*

*

*

*

*

BASI PIZZA
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Pomodoro 100% italiano Pomodoro, concentrato di pomodori, sale, correttore di acidità: acido citrico.

Zucca (84%), burro, fibre vegetali, zucchero, sale, pepe.Crema di zucca mantovana

Pesto

Salsa Domino’s

Salsa BBQ

Pomodoro (96%), zucchero, sale, erbe e spezie, aglio in polvere, olio di girasole, regolatore di acidità E330.

Semi-concentrato di pomodoro 53%, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di vino, zucchero, sale, 
amido modificato di mais, cipolla*, aglio, peperoncino, aromi, conservante: sorbato di potassio E202.

Panna, amido modificato, stabilizzanti: E466, E331, carragenina, emulsionante: E471.Salsa Bianca

Yogurt intero (latte pastorizzato, fermenti lattici vivi), acqua, olio di semi di girasole, cetriolo in agrodolce 
(cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero, aromi, correttore di acidità: E330, aceto di vino, 

sciroppo di glucosio-fruttosio, cipolla*, aglio, amido modificato di mais, sale, erbe aromatiche, spezie, 
correttore di acidità: E330, addensanti: E415, E412, conservante: E202.

Olio di semi di girasole, basilico, anacardi, olio di oliva, formaggio grana padano DOP (latte, sale, caglio, 
lisozima da uovo), sale, patate disidratate, pinoli, fibra di agrumi, aglio disidratato, pepe nero, correttore acidità: 

acido lattico, antiossidante: acido ascorbico, conservante:sorbato di potassio.

Acqua, olio di colza, zucchero, cetriolini (cetriolini, acqua, aceto, solfiti), zucchero, sale, aromi naturali), 
senape (acqua, aceto, semi di senape, sale, regolatore di acidità: acido citrico, zucchero, spezie, 

antiossidante: potassio metabisolfito, aromi naturali), aceto, purea di doppio pomodoro concentrato, 
tuorlo d'uovo salato, amido modificato, cipolle, sale, regolatore di acidità: citrico acido, 

addensanti: E412-E415, conservanti: E202-E211, aromi naturali,antiossidante: E385.

Salsa Greca

Salsa Burger

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

*

SALSE



Latte vaccino pastorizzato italiano, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico.

Latte di bufala, siero innesto naturale, sale, caglio.

Mozzarella

Mozzarella di Bufala DOP

Ingredienti
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Mozzarella: latte pastorizzato, fermenti lattici, sale; Cheddar: latte pastorizzato, sale, fermenti lattici; Edam: latte 
vaccino pastorizzato, sale, fermenti lattici (contiene: NaNO3 (E251), color carotene (E160a)); fecola di patate.

Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante (beta carotene), agente antiagglomerante (fecola di patate).

Latte, sale, caglio e aromatizzanti di affumicatura.

Latte, sale e caglio.

Latte di pecora, sale, caglio.

Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio.

Mozzarella in stringhe 
(Cheesy Crust)

Parmigiano Reggiano DOP

Pecorino romano DOP

Gorgonzola DOP

Latte, sale, fermenti lattici, caglio.Asiago DOP

Latte di pecora (70%) e capra (30%) pastorizzato, sale, caglio (microbico), fermenti lattici.Feta

Cheddar

Scamorza affumicata

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio e fermenti lattici.
Fiordilatte della 

tradizione campana

INGREDIENTI: FORMAGGI



Ingredienti
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Carne di pollo (80%), destrosio, sale, stabilizzanti (E451, E407), aromi naturali.

Carne di maiale 98%, sale, conservante (Nitrito di Sodio E250), aromatizzanti di affumicatura.

Carne di maiale (83%), acqua, sale, aromi, antiossidante E301 ascorbato di sodio, 
aromatizzante di affumicatura, conservante E251 nitrato di sodio.

Carne di maiale (90%), pangrattato (farina di frumento (Farina di frumento, Calcio carbonato, Ferro, Niacina, 
Tiamina), Acqua, Lievito, Sale), Sale, Grasso di maiale,  Fibra di pisello, Colorante (E162), Aceto di vino rosso, 

destrosio, stabilizzanti (E450, E451), aromi naturali, pepe nero, polvere di aglio, antiossidante (E301).

Carne bovina, carne suina, sale, destrosio, spezie, aromi, antiossidante E301, conservanti E250 e E252.

Coscia suina, sale.

Coscia di suino (85%), acqua, sale, amidi, destrosio, aromi naturali, gelificanti: E407a, antiossidanti: E301, 
conservanti: E250.

Carne di maiale, sale, spezie, erbe aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, 
fumo naturale.

Hamburger di Manzo* 

Pollo*

Bacon

Würstel

Petto di pollo a fette 92%, fecola di patate, aromi naturali (contengono grano), aceto, sale, antiossidanti: 
ascorbati di sodio. 

Pollo* (AMADORI)

Salsiccia*

Carne di suino, sale, destrosio, spezie,piante aromatiche, estratti di spezie,
sale affumicato, antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio.Porchetta

Salame piccante

Pancetta di suino, sale, destrosio, spezie, conservanti (E252, E250), antiossidante (E301).Pancetta piacentina DOP

Prosciutto crudo
di Parma DOP

Prosciutto cotto

Speck Alto Adige IGP

Carne di manzo* (82%), acqua, pangrattato (farina di frumento, acqua, sale, lievito), sale, aromi, pepe, acido citrico.

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

*

* ** *

INGREDIENTI: CARNI E SALUMI



Olive, acqua, sale, antiossidante E300 acido ascorbico, correttore di acidità E330 acido citrico.

Basilico.

Olive

Basilico

Capperi
Capperi, acqua, sale, aceto di vino bianco (vino, antiossidante E224 metabisolfito di potassio), 

antiossidante E300 acido ascorbico, correttore di acidità E330 acido citrico.

Funghi Champignon

Rucola

Funghi Porcini

Aglio

Origano

Cipolla Rossa

Ingredienti
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Funghi champignon (agaricus disporus), acqua, sale, regolatore di acidità: acido citrico.

Rucola.

Funghi porcini (Boletus edulis e relativo gruppo) (75%), olio di semi di girasole, sale, prezzemolo, aglio, esaltatore di 
sapidità: glutammato monosodico, aromi, spezie, antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidità: acido citrico.

Aglio.

Origano.

Cipolla Rossa

Cipolla Cipolla.

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

INGREDIENTI: VEGETALI



Carciofi

Ananas

Melanzane grigliate

Datterini gialli e rossi

Jalapeño

Peperoni

Zucchine grigliate

Ingredienti
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Carciofo, acqua, sale, correttori di acidità: acido citrico e lattico, antiossidante: acido L-Ascorbico.

Ananas, succo di ananas.

Mais Mais dolce in grani, acqua, sale.

Melanzane.

Pomodori datterini gialli e rossi, acqua, regolatore di acidità: acido citrico E330.

Peperoncino Jalapeño, acqua, aceto, sale iodato, cipolle, spezie, aglio, olio di soia

Peperoni.

Zucchine.

Patate (89,5%), coating (5,1%) [amido di mais modificato, farina di riso, destrina, fibra di piselli, agenti lievitanti 
(E450, E500), destrosio, addensante: gomma di xantano], olio di semi di girasole (5%), sale (0,4%).

Patatine*

Radicchio Rosso 
di Chioggia e Treviso IGP

Radicchio di Chioggia IGP (55%), radicchio rosso di Treviso IGP (16%), olio di semi di girasole (15%), 
porro, vino rosso (Solfiti), farina di riso, aceto balsamico di Modena GPI (1%) (vino rosso, mosto 

d'uva, colorante: caramello), sale, zucchero, pepe, aromi naturali, estratto di lievito, regolatore di 
acidità: acido citrico e lattico.

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

* * *

* * *

INGREDIENTI: VEGETALI



Tonno

Olio d'Oliva piccante

Insaporitore all’aglio

Nutella®

Peperoncino macinato

Zucchero alla cannella

Tortilla chips

Zucchero a velo

Ingredienti
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Tonno, olio di semi di girasole.

Acciughe Filetti di acciughe, olio di semi di girasole, sale.

Olio vegetale 
aromatizzato al burro Olio vegetale, sale, emulsionante (E322), aroma di burro, colorante (E160a).

Olio extravergine d'oliva Olio extravergine di oliva.

Noci Noci sgusciate.

Condimento gastronomico al peperoncino a base di olio extra vergine di oliva di origine comunitaria, 
peperoncino frantumato e aroma naturale di peperoncino.

Olio di palma RSPO, aglio essiccato, polvere di formaggio, sale, amido di mais modificato, aromi, 
polvere di aglio, prezzemolo, estratto di aglio, estratti di spezie (paprika, curcuma).

Zucchero, grassi vegetali (palma), nocciole (13 %), cacao magro (7,4 %), polvere di latte scremato (6,6 %), 
siero di latte in polvere, lecitina di soia, vanillina.

Peperoncino frantumato a scaglie.

Zucchero, cannella, olio vegetale, E220.

Farina di mais, olio di palma, sale.

Zucchero a velo.

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

* *

INGREDIENTI: CONSERVE ITTICHE

INGREDIENTI: ALTRO



Ingredienti
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Margherita

Würsty

Diavola

Mediterranea

Boscaiola

Vivaldi

Veggie

Capriccio

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), pomodoro 
100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), basilico.

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), 
wurstel (carne di maiale, acqua, sale, aromi, antiossidante E301 ascorbato di sodio, aroma affumicato, 

conservante E251 nitrato  di sodio).

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), pomodoro 
100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), salame piccante 

(carne bovina, carne suina, sale, destrosio, spezie, aromi, antiossidante E301, conservanti E250 e E252).

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), 

tonno (tonno, olio di semi di girasole), cipolla*.

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), 

funghi Champignon (funghi champignon (agaricus disporus), acqua, sale, regolatore di acidità: acido citrico), 
prosciutto cotto (Coscia di suino (85%), acqua, sale, amidi, destrosio, aromi naturali, gelificanti: E407a, 

antiossidanti: E301, conservanti: E250).

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), 

funghi champignon (funghi champignon (agaricus disporus), acqua, sale, regolatore di acidità: acido citrico), 
carciofi (carciofo, acqua, sale, correttori di acidità: acido citrico e lattico, antiossidante: acido L-Ascorbico), 

prosciutto cotto (Coscia di suino (85%), acqua, sale, amidi, destrosio, aromi naturali, gelificanti: E407a, 
antiossidanti: E301, conservanti: E250), olive.

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), 

melanzane grigliate*, zucchine grigliate*, peperoni*.

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), 

funghi champignon (funghi champignon (agaricus disporus), acqua, sale, regolatore di acidità: acido citrico), 
carciofi (carciofo, acqua, sale, correttori di acidità: acido citrico e lattico, antiossidante: acido L-Ascorbico), 

prosciutto cotto (Coscia di suino (85%), acqua, sale, amidi, destrosio, aromi naturali, gelificanti: E407a, 
antiossidanti: E301, conservanti: E250), olive.

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

* *

* *

PIZZE
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Pepperoni Passion

Bacon & Chicken

4 Formaggi

Hawaiana

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio  microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori, sale, correttore di acidità: acido citrico), 

salame piccante (carne bovina, carne suina, sale, destrosio, spezie, aromi, antiossidante E301, conservanti 
E250 e E252),  scamorza affumicata (latte, sale, caglio e aromatizzanti di affumicatura), parmigiano reggiano 

DOP (latte, sale e caglio), Jalapeño (Peperoncino Jalapeño, acqua, aceto, sale iodato, cipolle, spezie, aglio, 
olio di soia), peperoncino macinato.

BBQ Chicken

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), salsa 
BBQ (semi concentrato di pomodoro 53%,  sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di vino, zucchero, sale, amido 

modificato di mais, cipolla*, aglio, peperoncino, aromi, conservante: sorbato di potassio E202), pollo* (petto 
di pollo a fette 92%, fecola di patate, aromi naturali (contengono grano), aceto, sale, antiossidanti: ascorbati 

di sodio), cipolla.

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), salsa 
bianca (Panna, amido modificato, stabilizzanti: E466, E331, carragenina, emulsionante: E471.), datterini gialli 
e rossi (Pomodori datterini gialli e rossi, acqua, regolatore di acidità: acido citrico E330.), funghi champignon 
(funghi champignon (agaricus disporus), acqua, sale, regolatore di acidità: acido citrico), pollo* (petto di pollo 
a fette 92%, fecola di patate, aromi naturali (contengono grano), aceto, sale, antiossidanti: ascorbati di sodio), 

bacon (Carne di maiale 98%, sale, conservante (Nitrito di Sodio E250), aromatizzanti di affumicatura).

Farcitura: pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori, sale, correttore di acidità: acido 
citrico), mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio  microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
gorgonzola DOP (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio), scamorza affumicata (latte, sale, caglio e 

aromatizzanti di affumicatura), Parmigiano Reggiano DOP (Latte, sale e caglio).

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), 
ananas, prosciutto cotto (Coscia di suino (85%), acqua, sale, amidi, destrosio, aromi naturali, gelificanti: 

E407a, antiossidanti: E301, conservanti: E250).

Extravaganzza

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), 

funghi champignon (funghi champignon (agaricus disporus), acqua, sale, regolatore di acidità: acido citrico), 
peperoni*, prosciutto cotto (Coscia di suino (85%), acqua, sale, amidi, destrosio, aromi naturali, gelificanti: 

E407a, antiossidanti: E301, conservanti: E250), salame piccante (carne bovina, carne suina, sale, destrosio, 
spezie, aromi, antiossidante E301, conservanti E250 e E252), wurstel (carne di maiale, acqua, sale,  aromi, 
antiossidante E301 ascorbato di sodio, aroma affumicato, conservante E251 nitrato di sodio), cipolla, olive.

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

* * *

* * *

PIZZE
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Farcitura: Salsa Domino's (pomodoro (96%), zucchero, sale, erbe e spezie, aglio in polvere, olio di girasole, 
regolatore di acidità E330), Hamburger di manzo (Carne di manzo* (82%), acqua, pangrattato (farina di frumento, 

acqua, sale, lievito), sale, aromi, pepe, acido citrico), mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale,  caglio microbico, 
fermenti lattici, acido citrico), Cheddar (Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante (beta carotene), 

agente antiagglomerante (fecola di patate)), bacon (Carne di maiale 98%, sale, conservante (Nitrito di Sodio 
E250), aromatizzanti di affumicatura), cipolle*. Salsa Burger on top (Acqua, olio di colza, zucchero, cetriolini 
(cetriolini, acqua, aceto, solfiti), zucchero, sale, aromi naturali), senape (acqua, aceto, semi di senape, sale, 

regolatore di  acidità: acido citrico, zucchero, spezie, antiossidante: potassio metabisolfito, aromi naturali), aceto, 
purea di doppio pomodoro concentrato, tuorlo d'uovo salato, amido  modificato, cipolle, sale, regolatore di acidità: 

citrico acido, addensanti: E412-E415, conservanti: E202-E211, aromi naturali,antiossidante: E385.).

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
Salsa Domino's (pomodoro (96%), zucchero,  sale, erbe e spezie, aglio in polvere, olio di girasole, regolatore 

di acidità E330), Hamburger di manzo (Carne di manzo* (82%), acqua, pangrattato (farina di frumento,  acqua, 
sale, lievito), sale, aromi, pepe, acido citrico), salsiccia* (Carne di maiale (90%), pangrattato (farina di frumento 

(Farina di frumento, Calcio carbonato, Ferro, Niacina, Tiamina), Acqua, Lievito, Sale), Sale, Grasso di maiale,  
Fibra di pisello, Colorante (E162), Aceto di vino rosso, destrosio, stabilizzanti (E450, E451), aromi naturali, 

pepe nero, polvere di aglio, antiossidante (E301).), wurstel (carne di maiale, acqua, sale, aromi, antiossidante 
E301 ascorbato di sodio, aroma affumicato, conservante E251 nitrato di sodio), salame piccante (carne bovina, 

carne suina, sale, destrosio, spezie, aromi, antiossidante E301, conservanti E250 e E252), prosciutto cotto 
(Coscia di suino (85%), acqua, sale, amidi, destrosio, aromi naturali, gelificanti: E407a, antiossidanti: E301, 

conservanti: E250).

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), pollo* 
(petto di pollo a fette 92%, fecola di patate, aromi naturali (contengono grano), aceto, sale, antiossidanti: 
ascorbati di sodio), salsa burger (Acqua, olio di colza, zucchero, cetriolini (cetriolini, acqua, aceto (solfiti), 

zucchero, sale, aromi naturali), senape  (acqua, aceto, semi di senape, sale, regolatore di acidità: acido citrico, 
zucchero, spezie, antiossidante: potassio metabisolfito, aromi naturali), aceto, purea di doppio  pomodoro 

concentrato, tuorlo d'uovo salato, amido modificato, cipolle, sale, regolatore di acidità: citrico acido, 
addensanti: E412-E415, conservanti: E202-E211, aromi  naturali,antiossidante: E385), Datterini gialli e rossi 

(Pomodori datterini gialli e rossi, acqua, regolatore di acidità: acido citrico E330.), rucola.

Cheeseburger

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), salsiccia 
(Carne di suino 80%, acqua, sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali, fibre vegetali, spezie, antiossidanti: 

ascorbato di sodio, estratto di rosmarino, conservante: nitrito di sodio), gorgonzola, DOP (latte vaccino 
pastorizzato, sale, caglio), funghi champignon (funghi champignon (agaricus disporus), acqua, sale, regolatore di 

acidità: acido citrico), rucola.

Country

Meatzza

Chicken Burger

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), Salsa 
Domino's (pomodoro (96%), zucchero,  sale, erbe e spezie, aglio in polvere, olio di girasole, regolatore di acidità 

E330), gorgonzola DOP (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio), scamorza affumicata (latte,  sale, caglio e 
aromatizzanti di affumicatura), cipolla*, peperoni*, funghi champignon (funghi champignon (agaricus 

disporus), acqua, sale, regolatore di acidità: acido citrico), olive, rucola.

Pacific Veggie

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

*

PIZZE
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Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), salame 

piccante (carne bovina, carne suina, sale, destrosio, spezie, aromi, antiossidante E301, conservanti E250 e 
E252), pollo* (petto di pollo a fette 92%, fecola di patate, aromi naturali (contengono grano), aceto, sale, 

antiossidanti: ascorbati di sodio), peperoni, cipolla.

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), pomodoro 
100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), wurstel (carne di maiale, 

acqua, sale, aromi, antiossidante E301 ascorbato di sodio, aroma affumicato, conservante E251 nitrato  di sodio), 
patatine (Patate (89,5%), coating (5,1%) [amido di mais modificato, farina di riso, destrina, fibra di piselli, agenti 

lievitanti (E450, E500), destrosio, addensante: gomma di xantano], olio di semi di girasole (5%), sale (0,4%).

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), 

Hamburger di manzo (Carne di manzo* (82%), acqua, pangrattato (farina di frumento,  acqua, sale, lievito), 
sale, aromi, pepe, acido citrico), tortilla chips (Farina di mais, olio di palma, sale), salame piccante (carne 

bovina, carne suina, sale, destrosio, spezie, aromi, antiossidante E301, conservanti E250 e E252), jalapeno 
(Peperoncino Jalapeño, acqua, aceto, sale iodato, cipolle, spezie, aglio, olio di soia).

Junkanoo

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), Salsa 
Bianca (Panna, amido modificato, stabilizzanti: E466, E331, carragenina, emulsionante: E471), scamorza 

affumicata (latte, sale, caglio e aromatizzanti di affumicatura), zucchine grigliate, tonno.
Nostromo

Farcitura: pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido 
citrico), Mozzarella di Bufala DOP (Latte di bufala, siero innesto naturale, sale, caglio. ), melanzane grigliate*, 

parmigiano reggiano DOP (Latte, sale e caglio), basilico.
Parmigiana

Würsty & Chips

Mexican

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido citrico), 

scamorza affumicata (latte, sale, caglio e aromatizzanti di affumicatura), prosciutto cotto (coscia suina, sale, 
destrosio, aromi naturali, antiossidante E301, conservante E250), ananas, peperoni, bacon (carne di maiale 

98%, sale, conservante (Nitrito di Sodio E250), aromatizzanti di affumicatura).

Honolulu Hawaiian

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

* * *
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Farcitura: salsa bianca (Panna, amido modificato, stabilizzanti: E466, E331, carragenina, emulsionante: E471), 
feta (Latte di pecora (70%) e capra (30%) pastorizzato, sale, caglio (microbico), fermenti lattici.), datterini gialli 
e rossi (Pomodori datterini gialli e rossi, acqua, regolatore di acidità: acido citrico E330.), cipolla rossa, olive, 
Olio d'Oliva piccante (condimento gastronomico al peperoncino a base di olio extra vergine di oliva di origine 

comunitaria, peperoncino frantumato e aroma naturale di peperoncino).

Farcitura: Fiordilatte della tradizione Campana (Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio e fermenti lattici), 
radicchio rosso di Chioggia e Treviso IGP (Radicchio di Chioggia IGP (55%), radicchio rosso di Treviso IGP 

(16%), olio di semi di girasole (15%), porro, vino rosso (Solfiti), farina di riso, aceto balsamico di Modena GPI (1%) 
(vino rosso, mosto d'uva, colorante: caramello), sale, zucchero, pepe, aromi naturali, estratto di lievito, 

regolatore di acidità: acido citrico e lattico), gorgonzola DOP (Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio), speck 
Alto Adige IGP (Carne di maiale, sale, spezie, erbe aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: 

nitrito di sodio, fumo naturale), noci.

Farcitura: Fiordilatte della tradizione Campana (Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio e fermenti lattici), 
Datterini gialli e rossi (Pomodori datterini gialli e rossi, acqua, regolatore di acidità: acido citrico E330.), 

prosciutto crudo di Parma DOP (coscia suina, sale), Parmigiano Reggiano DOP (Latte, sale e caglio), olio 
d'oliva extravergine a crudo, basilico.

Farcitura: crema di zucca Mantovana (zucca (84%), burro, fibre vegetali, zucchero, sale, pepe), Fiordilatte della 
tradizione Campana (Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio e fermenti lattici), pancetta Piacentina DOP 
(Pancetta di suino, sale, destrosio, spezie, conservanti (E252, E250), antiossidante (E301)), noci, pecorino 

romano DOP (latte, sale, caglio).

Greka

Dolomitica

Emiliana

Mantovana

Farcitura: Mozzarella Fiordilatte (Latte vaccino pastorizzato, sale, caglio e fermenti lattici), Salsa bianca (Panna, 
amido modificato, stabilizzanti: E466, E331, carragenina, emulsionante: E471), Asiago DOP (Latte, sale, fermenti 

lattici, caglio), Carciofi (Carciofo, acqua, sale, correttori di acidità: acido citrico e lattico, antiossidante: acido 
L-Ascorbico), porchetta (carne di suino, sale, destrosio, spezie,piante aromatiche, estratti di spezie, sale 

affumicato, antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio), Ananas (Ananas, succo di ananas).

Farcitura: Salsa bianca (Panna, amido modificato, stabilizzanti: E466, E331, carragenina, emulsionante: E471), 
Asiago DOP (Latte, sale, fermenti lattici, caglio), mais, funghi porcini (Funghi porcini (Boletus edulis e relativo 
gruppo) (75%), olio di semi di girasole, sale, prezzemolo, aglio, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, 
aromi, spezie, antiossidante: acido ascorbico, correttore di acidità: acido citrico), pancetta (Pancetta di suino, 
sale, destrosio, spezie, conservanti (E252, E250), antiossidante (E301)), Pesto (Olio di semi di girasole, basilico, 

anacardi, olio di oliva, formaggio grana padano DOP (latte, sale, caglio, lisozima da uovo), sale, patate 
disidratate, pinoli, fibra di agrumi, aglio disidratato, pepe nero, correttore acidità: acido lattico, antiossidante: 

acido ascorbico, conservante:sorbato di potassio).

Farcitura: pomodoro 100% italiano (pomodoro, concentrato di pomodori,  sale, correttore di acidità: acido 
citrico), mozzarella di bufala (Latte di bufala, siero innesto naturale, sale, caglio), tonno (tonno, olio di semi di 

girasole), datterini gialli e rossi (Pomodori datterini gialli e rossi, acqua, regolatore di acidità: acido citrico 
E330.), capperi (Capperi, acqua, sale, aceto di vino bianco (vino, antiossidante E224 metabisolfito di potassio), 

antiossidante E300 acido ascorbico, correttore di acidità E330 acido  citrico), peperoncino jalapeño 
(peperoncino Jalapeño, acqua, aceto, sale iodato, cipolle, spezie, aglio, olio di soia),  Pesto (Olio di semi di 

girasole, basilico, anacardi, olio di oliva, formaggio grana padano DOP (latte, sale, caglio, lisozima da uovo), 
sale, patate disidratate, pinoli, fibra di agrumi, aglio disidratato, pepe nero, correttore acidità: acido lattico, 

antiossidante: acido ascorbico, conservante:sorbato di potassio).

Extreme

Colourful

Summer in a box

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE
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Impasto: Farina di frumento, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, sale, 
zucchero, emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico. 

Può contenere tracce di soia.

Farcitura: olio vegetale aromatizzato al burro (olio vegetale, sale, emulsionante E322, aroma di burro, 
colorante E160a), pecorino romano grattugiato DOP (latte, sale, caglio).

Patate (89%), copertura (6%): farina di frumento, amido di frumento, sale, estratto di cipolla*, estratto d'aglio, 
esaltatore di sapidità E621, estratto di lievito, aroma affumicatura, zucchero caramellato, 

pomodoro in polvere, acidificante E262, coloranti (estratti di caramello e paprika), olio di girasole (5%).

Formaggio fuso (50%) (formaggi, Camembert (15%), acqua, burro, proteine   del latte, emulsionante sali: E452 
ed E331, amido di mais, sale), pane (24%) (farina di frumento, farina di riso, sale, lievito, Prezzemolo, 

emulsionanti: E322, stabilizzante: E170, estratto di malto d'Orzo, zucchero), olio di semi di girasole, acqua, 
farina di Frumento, agente lievitante: E500

Bocconcini di pane 
ai formaggi

Spicchi di patate*

Cheesy Bites

Ali di pollo* 81%, olio di girasole, acqua, farina di riso, amido di mais, amido modificato di tapioca, 
destrina di tapioca, stabilizzanti E451-E452-E401-E341, sale, zucchero integrale, sciroppo di glucosio, 

latte scremato in polvere, colorante E150a, aromi, estratti di spezie, estratti di erbe, estratto di sedano.
Alette di pollo*

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

Filetti di pollo 60%, acqua, pangrattato (farina di FRUMENTO, sale, lievito di birra, curcuma, estratti di 
spezie:paprika, curcuma), olio di semi di girasole, amidi (FRUMENTO, patate, piselli, tapioca), semola di 

FRUMENTO, farina di mais, FRUMENTO glutine, farina di FRUMENTO, sale, correttore di acidità: carbonato di 
potassio; aromatizzanti, agenti lievitanti: difosfato disodico,sodio idrogeno carbonato.

Stick di Pollo*

Ortaggi in proporzione variabile 87,5% (invidia riccia, carote, pomodorini, radicchio rosso tondo) fiammiferi di 
bresaola 7,5% (carne di bovino, sale, destrosio, aromi naturali, spezie, conservanti E250, E252), formaggio 

pecorino sardo DOP 5% (latte ovino pastorizzato, caglio, fermetti lattici, sale). Può contenere noci, mandorle, 
solfiti, pesce, uova, cereali contenenti Glutine.

Insalata

* * * * *

* ** * *
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Impasto: Farina di frumento, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, sale, 
zucchero, emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico. 

Può contenere tracce di soia.

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), Cheddar 
(Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante (beta carotene), agente antiagglomerante (fecola di 

patate)), bacon (Carne di maiale 98%, sale, conservante (Nitrito di Sodio E250), aromatizzanti di affumicatura), 
cipolla*, origano.

Impasto: Farina di frumento, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, 
sale, zucchero, emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico. 

Può contenere tracce di soia.

Farcitura:  mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
Cheddar (Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante (beta carotene), agente antiagglomerante 

(fecola di patate)), salame piccante (carne bovina, carne suina, sale, destrosio, spezie, aromi, 
antiossidante E301, conservanti E250 e E252),  jalapeno (Peperoncino Jalapeño, acqua, aceto, sale iodato, 

cipolle, spezie, aglio, olio di soia), peperoncino macinato.

Impasto: Farina di frumento, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, 
sale, zucchero, emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico. 

Può contenere tracce di soia.

Farcitura: olio vegetale aromatizzato al burro (olio vegetale, sale, emulsionante E322, aroma di burro, 
colorante E160a), insaporitore per breadsticks (Olio di palma RSPO, aglio essiccato, polvere di formaggio, 

sale, amido di mais modificato, aromi, polvere di aglio, prezzemolo, estratto di aglio, 
estratti di spezie (paprika, curcuma), origano.

Breadsticks

Impasto: Farina di frumento, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, sale, 
zucchero, emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico. 

Può contenere tracce di soia.

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), 
scamorza affumicata (latte, sale, caglio e aromatizzanti di  affumicatura), gorgonzola DOP (latte vaccino 

pastorizzato, sale, caglio), Cheddar (Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante (beta carotene), 
agente antiagglomerante (fecola di patate)), pecorino grattugiato (latte, sale, caglio), origano.

CHEESY BREAD 
5 formaggi

CHEESY BREAD 
spicy

CHEESY BREAD 
bacon & cipolle

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE
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Impasto: Farina di frumento, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, sale, 
zucchero, emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico. 

Può contenere tracce di soia.

Farcitura: mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico), Cheddar 
(Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante (beta carotene), agente antiagglomerante (fecola di 
patate)), scamorza affumicata (latte, sale, caglio e aromatizzanti di affumicatura), gorgonzola D.O.P. (latte 

vaccino pastorizzato, sale, caglio),  peperoni*, zucchine grigliate*, melanzane grigliate*, origano.

CHEESY BREAD 
veggie

Stick di Pollo* (Filetti di pollo 60%, acqua, pangrattato (farina di frumento, sale, lievito di birra, curcuma, 
estratti di spezie:paprika, curcuma), olio di semi di girasole, amidi (frumento, patate, piselli, tapioca), semola di 
frumento, farina di mais, frumento glutine, farina di frumento, sale, correttore di acidità: carbonato di potassio; 
aromatizzanti, agenti lievitanti: difosfato disodico,sodio idrogeno carbonato); Scamorza affumicata (latte, sale, 

caglio e aromatizzanti di affumicatura); funghi champignon (funghi champignon (agaricus disporus), acqua, 
sale, regolatore di acidità: acido citrico; Datterini gialli e rossi (Pomodori datterini gialli e rossi, acqua, 

regolatore di acidità: acido citrico E330.) ; Olive; Cheddar (Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, 
colorante (beta carotene), agente antiagglomerante (fecola di patate)); Salsa Bianca (Panna, amido 

modificato, stabilizzanti: E466, E331, carragenina, emulsionante: E471.)

Stick di Pollo* (Filetti di pollo 60%, acqua, pangrattato (farina di frumento, sale, lievito di birra, curcuma, estratti 
di spezie:paprika, curcuma), olio di semi di girasole, amidi (frumento, patate, piselli, tapioca), semola di frumento, 

farina di mais, frumento glutine, farina di frumento, sale, correttore di acidità: carbonato di potassio; 
aromatizzanti, agenti lievitanti: difosfato disodico,sodio idrogeno carbonato); Jalapeno (Peperoncino Jalapeño, 
acqua, aceto, sale iodato, cipolle, spezie, aglio, olio di soia).; mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio 

microbico, fermenti lattici, acido citrico); Ananas;  Cheddar (Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, 
colorante (beta carotene), agente antiagglomerante (fecola di patate)); Salsa Domino’s (pomodoro (96%), 

zucchero, sale, erbe e spezie, aglio  in polvere, olio di girasole, regolatore di acidità E330).

Stick di Pollo* (Filetti di pollo 60%, acqua, pangrattato (farina di frumento, sale, lievito di birra, curcuma, estratti di 
spezie:paprika, curcuma), olio di semi di girasole, amidi (frumento, patate, piselli, tapioca), semola di frumento, 

farina di mais, frumento glutine, farina di frumento, sale, correttore di acidità: carbonato di potassio; aromatizzanti, 
agenti lievitanti: difosfato disodico,sodio idrogeno carbonato); mozzarella (latte vaccino pastorizzato, sale, caglio 

microbico, fermenti lattici, acido citrico); bacon (pancetta, Sale, Conservanti (Nitrito  di Sodio E250, lattato di 
potassio E326), Stabilizzanti (Ascorbato di sodio E301), aromatizzanti di affumicatura, sciroppo di glucosio, aromi); 

cipolla rossa; Cheddar (Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante (beta carotene), agente 
antiagglomerante (fecola di patate)); Salsa Burger (Acqua, olio di colza, zucchero, cetriolini (cetriolini, acqua, aceto 

(solfiti),  zucchero, sale, aromi naturali), senape (acqua, aceto, semi di senape, sale, regolatore di acidità: acido 
citrico, zucchero, spezie, antiossidante: potassio metabisolfito,  aromi naturali), aceto, purea di doppio pomodoro 
concentrato, tuorlo d'uovo salato, amido modificato, cipolle, sale, regolatore di acidità: citrico acido, addensanti: 

E412-E415, conservanti: E202-E211, aromi naturali, antiossidante: E385).

Stick di Pollo* (Filetti di pollo 60%, acqua, pangrattato (farina di frumento, sale, lievito di birra, curcuma, estratti di 
spezie:paprika, curcuma), olio di semi di girasole, amidi (frumento, patate, piselli, tapioca), semola di frumento, 

farina di mais, frumento glutine, farina di frumento, sale, correttore di acidità: carbonato di potassio; 
aromatizzanti, agenti lievitanti: difosfato disodico,sodio idrogeno carbonato); mozzarella (latte vaccino 

pastorizzato, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acido citrico); wurstel (carne di maiale, acqua, sale,  aromi, 
antiossidante E301 ascorbato di sodio, aroma affumicato, conservante E251 nitrato di sodio); Cheddar (Latte, 
sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante (beta carotene), agente antiagglomerante (fecola di patate)); 

salsa barbecue (semi concentrato di pomodoro 53%, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di vino, zucchero, sale, 
amido modificato  di mais, cipolla*, aglio, peperoncino, aromi, conservante: sorbato di potassio E202).

SPECIALTY CHICKEN
Würsty & Cheese

SPECIALTY CHICKEN
Burger Style

SPECIALTY CHICKEN
Tex-Mex

SPECIALTY CHICKEN
Greco

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE
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Tortino al cioccolato*

Choco sfoglia*
con Nutella®

Cinnamon sticks

Tiramisù*

Tartufo classico*

Tartufo bianco*

Uova, cioccolato (17,5%) [zucchero, pasta di cacao, emulsionanti E 322 (di soia), aroma naturale di vaniglia], 
grasso vegetale (cocco), farina di frumento, zucchero, sciroppo di glucosio, burro anidro (da latte).

Brownie Cioccolato (27%) (massa di cacao (50%); zucchero; emulsionante: lecitina di soia); zucchero; uovo; farina di 
Frumento; burro concentrato; olio di colza; noci Pecan (5%).

Base sfoglia: farina di frumento, margarina (grassi vegetali (palma), acqua, sale, emulsionante E471, 
regolatore di acidità E330, colorante E160a, aromi), acqua, sale. 

Farcitura: nutella (zucchero, grassi vegetali (palma), nocciole (13 %), cacao magro (7,4 %), 
polvere di latte scremato (6,6 %), siero di latte in polvere, lecitina di soia, vanillina), zucchero a velo.

Impasto: farina di frumento, acqua, semola di grano duro, olio d’oliva, lievito naturale disidratato, 
sale, zucchero, emulsionante E491, glutine idrolizzato di frumento, enzimi, acido ascorbico. 

Può contenere tracce di soia.

Farcitura: olio vegetale aromatizzato al burro (olio vegetale, sale, emulsionante E322, aroma di burro, 
colorante E160a), zucchero alla cannella (Zucchero, cannella, olio vegetale, E220).

Acqua, zucchero, latte scremato reidratato, sciroppo di glucosio-fruttosio, olio vegetale (cocco), 
caffè solubile reidratato (6,5%), albume d'uovo reidratato, farina di frumento, grassi vegetali (Palma - Cocco), 
tuorlo d'uovo (2,7%), stabilizzante E 420, sciroppo di glucosio, vino bianco, uova, amido modificato, destrosio, 

cacao, aromi naturali, cacao magro in polvere, emulsionanti E471 - E472e e E322 (di girasole), 
vino Marsala (0,2%), lattosio, amido (di frumento), proteine del latte, agenti lievitanti E450 e E500, 

umidificante E422, sale, addensante E415.

Latte scremato reidratato, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, granella di nocciole pralinate (7%) 
[Nocciole - Zucchero - Aromi (contiene latte)], cioccolato (3,2%) e cioccolato al latte (1,8%) 

[zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, latte in polvere, emulsionanti E322 (di soia), aromi], 
grassi vegetali (Cocco - Palmisto), cacao. lattosio. pasta di nocciole, cacao magro in polvere, destrosio, 
tuorlo d'uovo (0,5%), proteine del latte, addensanti E410 e E412, vino Marsala (0,2%), emulsionanti E471, 

aromi (contiene uova), amido (di frumento), alcool, vino bianco, latte pastorizzato, amido modificato.

Latte scremato reidratato, zucchero, grasso vegetale (Cocco), sciroppo di glucosio, 
sciroppo di glucosio-fruttosio, albume d'uovo reidratato, amido (di frumento), caffè solubile reidratato (1,4%), 

lattosio, tuorlo d'uovo (1,2%), vino Marsala (0,6%), proteine del latte, addensanti E410 e E412, 
latte scremato in polvere, alcool, vino bianco, latte pastorizzato, emulsionanti E471, aromi (contiene uova), 

amido modificato, sale, colorante E160b.

BEN & JERRY
Chocolate Fudge Brownie

Panna (25%), acqua, zucchero, latte scremato concentrato, cacao in polvere (4%), farina di grano tenero, 
cacao magro in polvere, olio di semi di soia, tuorlo d’uovo da allevamento all’aperto, zucchero invertito, 
uovo, albume d’uovo, addensanti (gomma di guar, carragenina), sale, estratto di vaniglia, farina d’orzo, 

agenti lievitanti (carbonati di sodio).

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

* *

*

* *

*
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BEN & JERRY
Cookie Dough

BEN & JERRY
Cookie Dough Wich

Biscotto

Salsa BBQ

Salsa maionese

Salsa ketchup

Panna (27%), acqua, latte scremato concentrato, zucchero, farina di grano tenero, zucchero di canna, 
tuorlo d’uovo da allevamento all’aperto, burro, oli vegetali (semi di soia, cocco), uovo, pasta di cacao, 

cacao magro in polvere, melassa, estratto di vaniglia, addensanti (gomma di guar, carragenina), 
aromi naturali, burro di cacao, sale, aroma naturale di burro, emulsionanti (lecitina di soia), 

aroma naturale di vaniglia.

BEN & JERRY
Peanut Butter

BEN & JERRY
Netflix & Chilll'd

Acqua, panna (20%), zucchero, latte scremato condensato, arachidi, oli vegetali (cocco, colza, soia), tuorlo 
d'uovo da allevamento all'aperto, farina di arachidi, cacao magro in polvere, latte scremato in polvere, latte 

intero in polvere, sale, emulsionante (lecitina di soia), aroma di vaniglia naturale, stabilizzanti (gomma di guar, 
carragenina). Può contenere glutine.

BEN & JERRY
Peace Pop

Zucchero, acqua, latte scremato in polvere, crema (14%), oli vegetali (girasole, soia), farina di frumento, grasso 
di cocco, tuorlo d'uovo, massa di cacao, sciroppo di glucosio, cacao magro in polvere, BURRO, zucchero di 
canna, sale, emulsionanti (lecitina di soia, lecitina di girasole), stabilizzanti (gomma di guar, farina di semi di 

carrube), melassa, burro di cacao, uovo, aromi, latte intero in polvere, latte grasso, estratto di vaniglia. 
Può contenere frutta a guscio.

Acqua, panna (21%), latte scremato condensato, zucchero, oli vegetali (semi di soia, cocco, semi di colza), 
arachidi, farine (frumento, orzo maltato), tuorlo d’uovo da allevamento all’aperto, amido, sciroppo di zucchero 

di canna, cacao magro in polvere, sale, uovo, albume d'uovo in polvere, addensanti (carragenina, gomma di 
guar), emulsionante (lecitina di soia), estratto di vaniglia, agenti lievitanti (carbonati di sodio).

Zucchero, farina di grano tenero, panna (13%), acqua, latte scremato concentrato, burro concentrato, tuorlo 
d’uovo da allevamento all’aperto, pasta di cacao, zucchero di canna, cacao magro in polvere, uovo, olio di semi di 
soia, agenti lievitanti (carbonati di sodio), burro di cacao, melassa, sale, addensanti (gomma di guar, farina di semi 
di carrube), estratto di vaniglia, aroma naturale di burro, aroma naturale di vaniglia, aroma naturale di zucchero di 

canna con altri aromi naturali, emulsionanti (lecitina di soia). Può contenere: frutta a guscio e arachidi.

Semi-concentrato di pomodoro 53%, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di vino, zucchero, sale, 
amido modificato di mais, cipolla*, aglio, peperoncino, aromi, conservante: sorbato di potassio E202.

Olio di semi di girasole (50%), acqua, uova pastorizzate (9%), aceto di vino, amido modificato di mais, 
succo di limone, sale, zucchero, senape, correttore di acidità: acido citrico (E330), 

addensanti: gomma di guar(E412), gomma di xantano (E415), conservante: sorbato di potassio (E202), 
colorante (E160a) beta carotene.

Semi-concentrato di pomodoro (65%), aceto di vino, zucchero, sciroppo di glucosio
fruttosio, amido modificato di mais, sale, aromi, antiossidante: E300, conservante: 202.

NEI NEGOZI DOMINO'S PIZZA LA POSSIBILE LAVORAZIONE 
CONTEMPORANEA DI INGREDIENTI E PRODOTTI DIVERSI 
NON ESCLUDE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA 
TRA GLI ALLERGENI CONTENUTI.
* PRODOTTO CONGELATO / SURGELATO ALL'ORIGINE.
LEGENDA: X = PRESENTE; X* = TRACCE

*

*

DOLCI

SALSE MONOPORZIONE



La presente iniziativa premiale ha 1 meccanica:

• Programma fedeltà valido dal 09/01/2017 al 31/12/2021 destinata ai 

clienti delle pizzerie Domino’s che hanno necessariamente una 

registrazione attiva sull’applicazione.

Gli utenti di Domino’s Pizza che utilizzano l’app possono ottenere un

buono pizza Domino’s con le seguenti modalità:

• Per ogni pizza ordinata attraverso l’applicazione Domino’s, l’utente

riceverà 10 punti. Sono escluse le pizze ottenute gratuitamente 

attraverso dei buoni pizza. Al raggiungimento di 80 punti, verranno 

convertiti in automatico dall’app in un Buono Pizza Omaggio.

• L’utente avrà la possibilità di invitare degli amici a scaricare l’app. 

L’app terrà traccia degli amici invitati e l’invitante potrà guadagnare 

il 20% dei punti maturati dall’amico invitato nel periodo della 

promozione. 

• Al raggiungimento di 80 punti, l’utente avrà diritto ad un buono 

pizza, valido per una pizza omaggio del menu solo per gli ordini con 

consegna a domicilio con ordine effettuato tramite applicazione. 

(vedi modalità di utilizzo del buono Domino’s)

       NOTA BENE

• Le frazioni di Buono non sono convertibili né trasferibili ad altri 

utenti neanche a titolo gratuito.

• Le pizze ordinate utilizzando i buoni maturati non verranno 
conteggiate per l’accredito di nuovi punti.

• Alla fine della promozione i punti, se non utilizzati, verranno 

annullati.

UTENTI REGISTRATI SITO WEB

Gli utenti registrati su www.dominositalia.it che avranno creato un 

profilo con le stesse credenziali sulla app, potranno maturare i punti 

legati agli ordini effettuati da desktop. 

Epizza S.p.A. caricherà i punti accumulati sul sito internet 

www.dominositalia.it direttamente sul profilo personale dell’APP, solo se 

le credenziali utilizzate saranno uguali su entrambi i sistemi di ordine 

digitale. 

MODALITÀ DI UTILIZZO 
del buono pizza Domino’s

Il Buono Pizza può essere usato solo per gli ordini con consegna a 

domicilio, con ordini effettuati tramite APP e per le pizze presenti in 

menu. Il Buono Pizza Domino’s appartenente al menu ha un valore di 

Euro 5,95.

Si intende pizza appartenente al “menu” una pizza già presente 
all’interno della lista di pizze disponibili, solo con l’impasto classico e 

pan pizza, caratterizzata da un nome proprio dato dalla società e 
annesso elenco di ingredienti. Si considerano escluse le pizze 

realizzate con la modalità “Crea la tua pizza”.

La pizza in omaggio può prevedere modifiche alle seguenti 

condizioni: rimozione di ingredienti (gratuitamente), aggiunta di 

ingredienti, pagando il prezzo di listino previsto nel punto di vendita 

che effettuerà il servizio.

Il Buono Pizza può essere aggiunto come promozione al proprio 
ordine effettuato tramite l’app e non è cumulabile con le altre 

promozioni in corso. L’importo minimo per la consegna dell’ordine è di 

8,95€ (a cui vanno aggiunti gli eventuali costi di consegna). Il minimo 
d’ordine e i costi di consegna possono variare in base ai punti vendita 

e al periodo dell’anno, per sapere queste informazioni chiedere a 
servizioclienti@dominositalia.it indicando il punto vendita desiderato.

INFORMAZIONI PER GLI UTENTI

REVOCA O MODIFICA DELLE MODALITÀ DI ESECUZIONE DELL’ INIZIATIVA PREMIALE

Epizza S.p.A. si riserva il diritto di annullare l’iniziativa premiale in 

qualsiasi momento, comunicando tale decisione con 15 giorni di 

anticipo tramite una notifica sull’app a tutti i partecipanti e tramite 

avvisi nei punti vendita della catena Domino’s Pizza. In caso di 

annullamento, Epizza S.p.A. convertirà i punti ancora presenti nel 

conto cliente, arrotondando il numero di buoni pizza per eccesso (es. 

nel caso in cui un utente abbia accumulato 820 punti, avrebbe diritto a 

10 buoni con l’avanzo di 20 punti che verranno però comunque 

convertiti per eccesso garantendo all’utente un ulteriore buono 

aggiuntivo). Allo scadere dell’iniziativa, gli utenti avranno a disposizione 

un periodo di 3 mesi dall’annullamento dell’iniziativa per utilizzare i 

buoni accumulati. Trascorso questo periodo i buoni non avranno più 

valore. Epizza S.p.A. non è responsabile in caso di impossibilità di 

realizzazione del programma per cause di forza maggiore.

ESCLUSIONE DI RESPONSABILITÀ

Epizza S.p.A. non si assume responsabilità alcuna per problemi di 

accesso, impedimento, disfunzione o difficoltà riguardanti il 

collegamento internet che possano impedire ad un utente di 

partecipare all’iniziativa premiale.

PRECISAZIONI

Gli utenti che, secondo giudizio insindacabile di Epizza S.p.A., 

verranno scoperti nel tentativo di eludere, in qualsiasi modo o forma, 

il presente regolamento, saranno esclusi dalla partecipazione e non

avranno diritto a nessun tipo di scontistica. Qualora l’utente rilevi il 

mancato accredito di punti, potrà segnalare il disservizio attraverso 

l’indirizzo e-mail servizioclienti@dominositalia.it, indicando i dati presenti 

sullo scontrino relativo ai punti non accreditati, quali: data e ora 

dell’ordine, importo dell’ordine e numero di pizze ordinate. Dovrà 
inoltre trasmettere la scansione dello scontrino in allegato all’email 

entro 30 giorni dalla data dell’ordine. Non è possibile richiedere il 

cambio/sostituzione del buono né il valore corrispondente in denaro 
per nessun motivo. Non è possibile richiedere alcuna indennità in 

seguito a danni conseguenti all’uso del buono.

MECCANICA PROGRAMMA LOYALTY

PROGRAMMA LOYALTY DOMINO’S



Epizza S.p.A., con sede legale in Piazza Castello 19, 20121 - Milano (Italia), P. IVA 
e C.F. 08950850969 (di seguito, “EPIZZA”), gestore del sito internet www.dominositalia.it 
(di seguito, il “Sito”), fornisce qui di seguito l’informativa privacy ai sensi dell’art. 
13 del D.Lgs. 196/2003 (il “Codice Privacy”), in qualità di titolare del trattamento 
dei dati personali degli utenti iscritti al Sito (di seguito, gli “Utenti”). EPIZZA tiene 
nella massima considerazione il diritto alla privacy ed alla protezione dei dati 
personali dei propri Utenti. Per ogni informazione in relazione alla presente 
informativa privacy, gli Utenti possono contattare EPIZZA in qualsiasi momento, 
utilizzando i contatti indicati al successivo paragrafo 5.

 1      FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali degli Utenti saranno trattati da EPIZZA per le seguenti finalità 
di trattamento:
A) obblighi contrattuali (art. 24, co. 1, let. b) del Codice Privacy), ovvero per dare 
esecuzione alle condizioni generali del Sito e alle condizioni di vendita, che 
sono accettate dall’Utente in fase di registrazione; adempiere a specifiche 
richieste dell'Utente. Salvo che l’Utente dia a EPIZZA uno specifico e facoltati-
vo consenso al trattamento dei propri dati per finalità di marketing ai sensi del 
seguente paragrafo 2, i dati di contatto (nome, cognome, indirizzo di posta 
elettronica, numero di telefono) saranno utilizzati da EPIZZA al fine esclusivo 
di accertare l’identità dell’Utente (anche tramite validazione dell’indirizzo di 
posta elettronica), evitando così possibili truffe o abusi, e contattare l’Utente 
per sole ragioni di servizio.
B) finalità amministrativo-contabili (art. 24, co. 1, let. 1-ter) del Codice Privacy), 
ovvero per svolgere attività di natura organizzativa, amministrativa, finanziaria 
e contabile, quali attività organizzative interne ed attività funzionali all'adempi-
mento di obblighi contrattuali e precontrattuali;
C) obblighi di legge (art. 24, co. 1, let. a) del Codice Privacy), ovvero per 
adempiere ad obblighi previsti dalla legge, da un regolamento o dalla normati-
va europea.
Il conferimento dei dati personali per le finalità di trattamento sopra indicate è 
facoltativo ma necessario, poiché il mancato conferimento degli stessi compor-
terà l’impossibilità per l’Utente di iscriversi al Sito. I dati personali che sono 
necessari per il perseguimento delle finalità di trattamento descritte al presente 
paragrafo 1 sono indicati con un asterisco all’interno del modulo di registrazione.

 2      ULTERIORI FINALITÀ DI TRATTAMENTO: MARKETING 
(invio di materiale pubblicitario, vendita diretta e comunicazione commerciale)
Con il consenso libero e facoltativo dell’Utente, alcuni dati personali dell’Ute-
nte (nome, cognome, indirizzo di posta elettronica, numero di telefono) 
potranno essere trattati da EPIZZA anche per finalità di marketing (vendita 
diretta, invio di materiale pubblicitario e comunicazione commerciale), ovvero 
affinché i EPIZZA possa contattare l’Utente tramite posta elettronica per 
proporre all’Utente l’acquisto di prodotti e/o servizi offerti dalla stessa EPIZZA 

e/o da imprese terze, presentare offerte, promozioni ed opportunità commer-
ciali. Il consenso al trattamento dei dati personali per tale finalità di trattamen-
to è libero e facoltativo, ed in caso di mancato consenso la possibilità di 
procedere con l’acquisto non sarà in alcun modo pregiudicata. Anche in caso 
di consenso, l’Utente potrà in qualsiasi momento revocare lo stesso, facendo-
ne richiesta a EPIZZA con le modalità indicate al successivo paragrafo 5. 
L’Utente potrà inoltre opporsi facilmente ad ulteriori invii di comunicazioni 
promozionali (via email) anche cliccando sull'apposito link di revoca per la 
revoca del consenso, che è presente in ciascuna email promozionale.
Effettuata la revoca del consenso, EPIZZA invierà all’Utente un messaggio di 
posta elettronica per confermare l’avvenuta revoca del consenso. EPIZZA 
informa che, a seguito dell’esercizio del diritto di opposizione all'invio di 
comunicazioni promozionali via email, è possibile che, per ragioni tecniche ed 
operative (es. formazione delle liste di contatto già completata poco prima del 
ricezione da parte di EPIZZA della richiesta di opposizione) l’Utente continui a 
ricevere alcuni ulteriori messaggi promozionali.
Qualora l’Utente dovesse continuare a ricevere messaggi promozionali dopo che 
siano trascorse 24 ore dall’esercizio del diritto di opposizione, si prega di segnala-
re il problema ad EPIZZA, utilizzando i contatti indicati al successivo paragrafo 5.

 3      MODALITÀ DI TRATTAMENTO
Il trattamento dei dati personali degli Utenti sarà effettuato mediante strumen-
ti manuali ed informatici, con logiche strettamente correlate alla finalità stesse 
e, comunque, in modo da garantire la sicurezza e la riservatezza dei dati stessi.

 4      AMBITO DI COMUNICAZIONE E DIFFUSIONE DEI DATI
Potranno venire a conoscenza dei dati personali degli Utenti i dipendenti e/o 
collaboratori di EPIZZA incaricati di gestire i dati personali. Tali soggetti, che 
sono formalmente nominati da EPIZZA quali “incaricati del trattamento”, 
tratteranno i dati dell’Utente esclusivamente per le finalità indicate nella 
presente informativa e nel rispetto delle previsioni del Codice Privacy.
Potranno inoltre venire a conoscenza dei dati personali degli Utenti i soggetti 
terzi che potranno trattare dati personali per conto di EPIZZA in qualità di 
“responsabili esterni del trattamento”, quali, a titolo esemplificativo, fornitori di 
servizi informatici e logistici funzionali all’operatività del Sito, fornitori di servizi 
in outsourcing o cloud computing, professionisti e consulenti, società 
incaricate dell’invio delle email promozionali per conto di EPIZZA. Gli Utenti 
hanno il diritto di ottenere una lista degli eventuali responsabili del trattamen-
to nominati da EPIZZA, facendone richiesta ad EPIZZA con le modalità 
indicate al successivo paragrafo 5.

 5      DIRITTI DEGLI INTERESSATI
Ai sensi dell’art. 7 del Codice Privacy, EPIZZA informa che gli Utenti hanno il 
diritto di ottenere l'indicazione (I) dell'origine dei dati personali; (II) delle finalità 

e modalità del trattamento; (III) della logica applicata in caso di trattamento 
effettuato con l'ausilio di strumenti elettronici; (IV) degli estremi identificativi 
del titolare e dei responsabili; (V) dei soggetti o delle categorie di soggetti ai 
quali i dati personali possono essere comunicati o che possono venirne a 
conoscenza in qualità di responsabili o incaricati. Gli Interessati hanno inoltre 
il diritto di ottenere: A) l'aggiornamento, la rettificazione ovvero, quando vi 
hanno interesse, l'integrazione dei dati; B) la cancellazione, la trasformazione 
in forma anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge, compresi 
quelli di cui non è necessaria la conservazione in relazione agli scopi per i quali 
i dati sono stati raccolti o successivamente trattati; C) l'attestazione che le 
operazioni di cui alle lettere a) e b) sono state portate a conoscenza, anche per 
quanto riguarda il loro contenuto, di coloro ai quali i dati sono stati comunicati 
o diffusi, eccettuato il caso in cui tale adempimento si rivela impossibile o 
comporta un impiego di mezzi manifestamente sproporzionato rispetto al 
diritto tutelato. Gli Utenti hanno il diritto di opporsi, in tutto o in parte: a) per 
motivi legittimi al trattamento dei dati personali che li riguardano, ancorché 
pertinenti allo scopo della raccolta; b) al trattamento di dati personali che li 
riguardano a fini di invio di materiale pubblicitario o di vendita diretta o per il 
compimento di ricerche di mercato o di comunicazione commerciale. Gli 
Utenti potranno esercitare tali diritti, contattando EPIZZA con le seguenti 
modalità: (I) inviando una raccomandata a.r. alla sede legale di EPIZZA, (II) 
inviando un messaggio di posta elettronica all’indirizzo infoprivacy@dominositalia.it

 6      REGISTRAZIONE TRAMITE "CONNECT WITH FACEBOOK"
EPIZZA informa che gli Utenti iscritti a Facebook possono registrarsi all’app 
Domino’s Pizza Italia tramite il servizio "Connect with Facebook". I dati che 
potranno essere comunicati da Facebook a EPIZZA tramite il servizio 
"Connect with Facebook" sono i seguenti: nome, cognome, immagine del 
profilo, indirizzo di posta elettronica su cui l'Utente è contattabile da Facebook 
(con indirizzo 'effettivo' o indirizzo sul dominio proxymail.facebook.com), 
l’indirizzo e la data di nascita. EPIZZA tratterà tali dati esclusivamente per le 
finalità indicate nella presente informativa, nel rispetto dei consensi di volta in 
volta prestati dall’Utente. Aderendo al servizio "Connect with Facebook" e 
cliccando sul tasto "Consenti" l’Utente acconsente che dalla piattaforma 
Facebook vengano trasferiti ad EPIZZA i dati su indicati. EPIZZA utilizzerà tali 
dati per facilitare la procedura di registrazione, precompilando i campi della 
scheda di registrazione dell'Utente con i dati comunicati da Facebook. Gli 
Utenti che utilizzano il servizio Facebook Connect potranno accedere al Sito 
utilizzando le credenziali normalmente utilizzate per accedere a Facebook. Per 
ulteriori informazioni sul servizio "Connect with Facebook" e per modificare le 
proprie impostazioni privacy relative a detto servizio, si prega di consultare i 
seguenti siti Internet: 
https://www.facebook.com/help/405977429438260/ 
e https://www.facebook.com/about/privacy/your-info-on-other.
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